
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 15.10.2021

Z wizytą u seniorów

Z okazji Ogólnopolskiego Dnia Seniora burmistrz Tomasz Latocha złożył wizytę podopiecznym Dziennego
Domu Seniora Senior+ w Brzesku. Składając życzenia wręczył im dwa okazałe kosze owoców. On sam
został obdarowany misternie wykonaną pracą plastyczną z elementami decoupage’u. Spotkanie, w którym
uczestniczyły  także  dyrektor  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Bogusława  Czyżycka-Paryło  oraz
kierownik placówki Anna Koczwara, upłynęło w serdecznej atmosferze. Przy kawie i ciastkach burmistrz
spędził czas na rozmowie z „domownikami”, poznał ich problemy, marzenia i oczekiwania.

Funkcjonowanie  Dziennego  Domu  „Senior  +”  współfinansowane  jest  ze  środków  Gminy  Brzesko,
Ministerstwa  Rodziny  Pracy  i  Polityki  Społecznej  oraz  wpłat  uczestników  korzystających  z  wsparcia
oferowanego przez placówkę.

Działający w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku Dzienny Dom „Senior +” jest
ośrodkiem wsparcia  dla  osób  starszych.  Dom dysponuje  dwudziestoma miejscami  dziennego  pobytu.
Placówka  przeznaczona  jest  dla  osób  w  wieku  powyżej  60  roku  życia,  nieaktywnych  zawodowo,
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samodzielnych lub wymagających niewielkiej pomocy w codziennym funkcjonowaniu, zamieszkałych na
terenie Gminy Brzesko.

Celem działalności Dziennego Domu „Senior +” w Brzesku jest zapewnienie wsparcia Seniorom poprzez
zwiększenie  możliwości  aktywnego  uczestnictwa  w  życiu  społecznym  oraz  zagospodarowania  czasu
wolnego. Dom zapewnia usługi socjalne, edukacyjne, kulturalno-oświatowe, sportowo-rekreacyjne, zajęcia
aktywności ruchowej i spotkania aktywizujące społecznie. Ponadto seniorzy mają możliwość skorzystania z
terapii zajęciowej. Ponadto placówka zapewnia niezbędną opiekę, gorący posiłek, transport z i do miejsca
zamieszkania.

Rekrutację  uczestników do  Dziennego  Domu „Senior+”  prowadzi  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
Brzesku.  Szczegółowe  informacje  na  temat  naboru  można  uzyskać   w  siedzibie  Ośrodka  przy  ulicy
Mickiewicza 21 lub telefonicznie pod nr 14 66 315 83.
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